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Наименование предприятия:










Адрес предприятия:












Установленное оборудование:










	№
	Наименование работ
	Отметка о необходимости выполнения работ

 (V)

	Монтаж системы отопления

	1
	Монтаж регистров отопления
	

	2
	Монтаж радиаторов отопления
	

	Монтаж стальных трубопроводов

	1
	Сварочные работы стальных трубопроводов
	

	Дополнительные работы

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Копию заполненного опросного листа просим направить по
электронной почте ETS-NN-19@yandex.ru








